

MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO

Fornecedor	Descrição do produto	Quantidade	Valor
Comercial Lorena LTDA.	Lacre p/ malote PT/100 16cm	1	15,70
Comercial Lorena LTDA.	Fita adesiva dupla face 19x2mt fixa forte	1	23,15
Comercial Lorena LTDA.	Bateria para CPU 2032	2	3,20
Comercial Lorena LTDA.	Pilha palito AAA alcalina Elgin	5	11,00
Comercial Lorena LTDA.	Fita adesiva 45x100 transparente	4	28,60
Sincopel industrial e comercial LTDA.	Blocos 50x1 – 2 modelos – em sulfite off-set 75g, 11x15,5cm	100	280,00

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  COMERCIAL LORENA LTDA RUA JOSE PEDRO MENDONÇA, 175 - FUNDOS JARDIM AMERICA II - 38401-724 Uberlândia - MG Fone/Fax: 3432151672		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.057.328 Série 001 Folha 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3123 0486 4526 0400 0194 5500 1000 0573 2810 3391 9116 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131235322274014 - 13/04/2023 16:39:01	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		CNPJ / CPF 86.452.604/0001-94			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 7028859520038		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	
DESTINATÁRIO / REMETENTE CONSORCIO PUBLICO INTERM. DE SAUDE DO TRIANGULO MINEIRO		CNPJ / CPF 18.151.467/0001-06		DATA DA EMISSÃO 13/04/2023	
ENDEREÇO AV ANTONIO THOMAZ FERREIRA REZENDE, 3180		BAIRRO - DISTRITO DISTRITO INDUSTRIAL		CEP 38402-349	
MUNICÍPIO UBERLANDIA		UF MG		HORA DA SAÍDA/ENTRADA 16:39:00	
FATURA / DUPLICATA		Boleto Bancário			
Num 001		Venc. 13/05/2023			
Valor R\$ 81,65					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V. TOT. TRIB.					VALOR DO PIS
0,00					0,00
VALOR DA COFINS					V. TOTAL PRODUTOS
0,00					81,65
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
		9-Sem Transporte			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS					
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SII	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
523-2	LACRE P/ MALOTE PT/100 16CM	39269090	1,0000	15,7000	15,70
3179	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19X2MT FIXA FORTE	35061090	1,0000	23,1500	23,15
596-1	BATERIA PARA CPU 2032	85065010	2,0000	1,6000	3,20
595-2	PILHA PALITO AAA ALCALINA ELGIN	85061019	5,0000	2,2000	11,00
158-2	FITA ADESIVA 45X100 TRANSPARENTE	39191010	4,0000	7,1500	28,60
Confirmando em 24/04 Renata					
DADOS ADICIONAIS					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES					
Inf. Contribuinte: A/C WESLY					
RESERVADO AO FISCO					



ARAGUARI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Nota Fiscal Eletrônica de Serviços



Número / Série	19652 E	Emissão	16/05/2023 10:44:17	Incidência	Araguari (MG)	ISS a reter	Não
Prest. do Serviço	16/05/2023	Código de verificação	1N5K.HR2T.N7AT.DV20	Exigibilidade	Exigível	RPS	

Prestador de Serviços



Nome/Razão Social: SINCOPEL INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA
CPF / CNPJ: 17.259.300/0001-92 Reg.: Faturamento
Endereço: R. Pedro Nasciutti, 777 - Bairro: CENTRO - Cep: 38440134
Telefone: 3432425200 Município: Araguari - MG País: Brasil
Insc. Mun.: 00396001 Cod. Mob.: 004267 Insc. Est.: 0353512180021
Email:
Nome Fant.: SINCOPEL E OU TIPOGRAFIA ARAGUARI

Tomador de Serviços

Nome/Razão Social: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO TRIANGULO MINEIRO
CPF / CNPJ: 18.151.467/0001-06 Reg.:
Endereço: Av. Antônio Thomas Ferreira Rezende, 3180 - Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL - Cep: 38402-270
Telefone: Município: Uberlândia - MG País: Brasil
Insc. Mun.: Insc. Est.: ISENT0
Email: clinica@cistm.com.br

Código do Serviço/Atividade

13.04 - COMPOSICAO GRAFICA, INCLUSIVE CONFECCAO DE IMPRESSOS GRAFICOS, FOTOCOMPOSICAO, CLICHERIA, ZINCOGRAFIA, LITOGRAFIA E FOTOLITOGRAFIA, EXCETO SE DESTINADOS A POSTERIOR OPERACAO DE COMERCIALIZACAO OU INDUSTRIALIZACAO, AINDA QUE INCORPORADOS, DE QUALQUER FORMA, A OUTRA MERCADORIA QUE DEVA SER OBJETO DE POSTERIOR CIRCULACAO, COMO BULAS, ROTULOS, ETIQUETAS, CADERNOS, CARTUCHOS, EMBALAGENS E MANUAIS TECNICOS E DE INSTRUCAO, QUANDO FICARAO SUJEITOS AO ICMS (3,00 %)

* IBS - Correspondente aos itens de serviço do código tributário municipal ou a LC 119/2003

Discriminação dos Serviços

Descrição	Unitário	Qtd.	Total
ITEM 1 - BLOCOS 50X1 - 2 MODELOS- EM SULFITE OFF-SET 75G, 11X15,5CM, 1X0 COR - OS Nº 167592	R\$	2,80	R\$ 280,00

Observações

PRazo de PAGAMENTO: 15 DIAS (BOLETO) VALOR MATERIAL R\$ 280,00
VENCIMENTO: 31/05/2023 R\$ 280,00
TRIBUTAÇÃO INERENTE A PIS/COFINS R\$ 25,90
PRODUTOS E SERVIÇOS SINCOPEL GRÁFICA
INFORMAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE OS IMPRESSOS FORNECIDOS PELA SINCOPEL INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL FORAM FEITOS DE FORMA PERSONALIZADA E NÃO SERÃO DESTINADOS À COMERCIALIZAÇÃO OU UTILIZADOS COMO INSUMOS DE PRODUÇÃO.

Tributos Federais

PIS	INSS	CSLL	IRRF	COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Detalhamento de Valores

Valor Total da Nota(R\$)	ISS(R\$)	Desconto Condicional(R\$)	Base de Cálculo(R\$)	Alíquota (%)
280,00	8,40	0,00	280,00	3,00 %
Outras Retenções(R\$)	Desconto Incondicional(R\$)	Valor Líquido:	R\$ 280,00	
0,00	0,00			

ESTA NOTA FISCAL NÃO ACOBERTA O TRANSITO DE MERCADORIAS. Gerado por: SINCOPEL INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA

Recebi(emos) de SINCOPEL INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA, os serviços constantes da nota fiscal Nº 19652, série E, conforme verificável pelo endereço eletrônico:

<http://www.nfe-cidades.com.br/documento/1N5K.HR2T.N7AT.DV20>

Data: / /

Assinatura: